COMERCIO DE ESTA CIUDAD BAJO EL NUMERO DE 
INSCRIPCIÓN 186975B EN EL VOLUMEN 330, DE LA 
SECCIÓN PRIMERA, DE FECHA VEINTICINCO DE 
SEPTIEMBRE DEL MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS. 
SERA POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE LA CANTIDAD DE $346,500.00 
(TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.), CONVOQUESE POSTORES A ESTE 
JUZGADO, DILIGENCIA A CELEBRARES A LAS NUEVE 
HORAS DEL DIA DOS DE AGOSTO DEL DOS MIL 
DIECINUEVE. LIC. CARMEN YOLANDA MADRID GARCIA. C 
SECRETARIO PRIMERA DE ACUERDOS DEL H. JUZGADO 
CUARTO DE LO MERCANTIL.

[...]

MISMO INMUEBLE QUE SE 
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE 

LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO, BAJO EL NÚMERO 327, 
303, VOLUMEN 12,780 DE LA SECCIÓN REGISTRO 
INMOBILIARIO UNO CON FECHA 20 DE ENERO DE 2006. 
SIENDO LA BASE DEL REMATE LA CANTIDAD DE 
$581,000.00 (QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESOS 
MONEDA NACIONAL 00/100) POSTURA LEGAL PARA 
LOS POSTORES LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE LA CANTIDAD ANTES MENCIONADA. 
HERMOSILLO, SONORA A 1 DE JULIO DE 2019. LIC. 
LIZBETH GUADALUPE AVILA IBARRA SECRETARIA 
PRIMERA DE ACUERDOS. RÚBRICA

[...]

YUCATAN; INSCRITO BAJO NÚMERO 140853, VOLUMEN 
2820 DE LA SECCION REGISTRO INMOBILIARIO, CON 
FECHA 14 DE OCTUBRE DE 2002 EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE ESTA 
CIUDAD, SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA DOS 
TERCERAS PARTES DE $2,607,845.00. (DOS MILLONES 
SEISCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 
CINCO PESOS 00/100 M.N.), CON REBAJA DEL 20% DE 
LA TASACIÓN. CONVÓQUESE POSTORES Y 
ACREEDORES, REMATE A VERIFICARSE A LAS DIEZ 
HORAS DEL DÍA OCHO DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL 
DIECINUEVE. CD. OBREGÓN, SONORA, A 23 DE MAYO 
DEL 2019. C. SECRETARIO PRIMERO DE ACUERDOS

[...]

JAPON; AL ESTE; EN 18.10 MTS., CON LOTE 17; AL 
OESTE; EN 18.10 MTS CON LOTE 19; ARRIBA; CON 

APARTAMENTO 38-A; ABAJO; CON LOSA DE 
CIMENTACION; SUPERFICIE PATIO DE SERVICIO; 21.52 
MTS. SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS PARTES DE $322,745.00 
(TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N) CONVOQUESE 
POSTORES Y ACREDORES, REMATE A VERIFICARSE A 
LAS NUEVE HORAS DEL DIA SEIS DE AGOSTO DEL DOS 
MIL DIECINUEVE. ATENTAMENTE. SUFRAGIO EFECTIVO 
NO REELECCION. NOGALES, SONORA A 10 DE JUNIO 
DEL 2019. JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA